1

广东省风景园林与生态景观协会

粤园协[2021]10 号

关于举办 2021 年残疾人就业服务雇主

培训班的通知

各会员单位：

根据《广东省人民政府办公厅关于印发广东省职业技能

提升行动实施方案（2019-2021 年）的通知》（粤府办（2019）

14 号）和《广州市人力资源和社会保障局关于印发<广州市

职业技能培训合格证书培训工作指引（试行）通知>》的要

求，为进一步做好我省职业技能提升工作和残疾人就业能力

建设，广东省风景园林与生态景观协会与广东劳动学会将在

广州联合举办残疾人就业服务雇主培训班。免费培训，请踊

跃报名参加，现将有关事项通知如下：

一、培训主要内容

（一）残疾人人力资源开发与管理；

（二）残疾人心理疏导与沟通技巧；

（三）残疾人就业的税收优惠政策；

（四）就业服务相关技巧；

（五）残疾人就业服务雇主落实按比例就业、实现残疾

人高质量就业的实践经验分享。

2

二、培训时间和地点

（一）时间:暂定 4 月，培训五天，具体开班时间另行

通知。

（二）地点：广州市越秀区环市中路 316 号金鹰大厦 6

楼

三、报名条件

（一）符合免费培训的条件（以下之一）

1、已参加广东省社保；

2、具有广东省居住证；

3、具有广东省户籍。

（二）符合免费培训的年龄

1、未办理退休，未领取退休金；

2、男性 18-60 周岁，女性：18-55 周岁。

（三）不符合免费培训的人员

1、在校大学生（未毕业）；

2、国家公职人员（公务员、事业单位在编人员）

四、报名资料

（一）填写报名资料

请于 2021 年 3 月 31 前填写附件 1、附件 2，并将电子

版发至协会邮箱 gdalamail@163.com。

1、红色为必填项；

2、如【户口所在地】是广东省外的，则需填写【广东

mailto:前填写附件1、附件2，并将电子版发至协会邮箱gdalamail@163.com。
mailto:前填写附件1、附件2，并将电子版发至协会邮箱gdalamail@163.com。

3

省内居住证号码】，如无居住证则需填写【社保发卡地】；

3、【户口所在地】参考 sheet“字典项”填写对应编号，

具体到区/县，如“广东省广州市越秀区”则填写对应的

“440104”；

4、如是港澳台人员，需填写【港澳居民/台湾同胞返乡

往来通行证号码】；

5、【是否困难人员】为必填，如填“是”则需填写【社

会保障卡开户行或其他开户行名称】【社会保障卡金融账号

或其他银行账号】【困难人员类型】；

6、【目前状况】为“在职”的，则需填写【工作单位名

称】【工作单位电话】【工作单位地址】。

（二）按要求提交以下相关报名资料：

1、有效期内的身份证正反面复印件；

2、有效期内的广东省居住证复印件（广州市户籍的提

供户口本本人页，非广州市户籍的提供本人居住证复印件）；

3、广东省内的社保卡复印件；

4、初中以上学历证书复印件；

5、大一寸白底彩色照片 3 张（含电子版）。

备注：参加培训人员须在开班前将上述各项材料报齐。

照片为证件照，jpg 格式，以身份证件号码命名；照片文件

要打包成 zip 格式，限制在 50m 以下。

五、颁发证书

4

经考试合格，由广东省人社部门核准颁发的残疾人就业

服务雇主培训合格证书。

六、联系方式

杨前晖：020-86667699；18011879532（微信同号）

附件 1、技能提升备案学员信息导入模板；

附件 2、培训合格证管理导入模板。

广东省风景园林与生态景观协会

2021 年 3 月 24 日

	粤园协[2021]10号

		2021-03-24T12:22:22+0800